



Nr sprawy ZW.4.DOK.2019

Gdańsk, dnia 08 marca 2019 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Zamawiający - Agencja Rozwoju Pomorza S.A. przekazuje poniżej treść zapytań dotyczących zapisów Zapytania ofertowego w postępowaniu na dostawę prenumeraty prasy dla Agencji Rozwoju Pomorza S.A.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie nr 1

W formularzu cenowym (załącznik nr 3 do zapytania ofertowego) wskazują Państwo szacunkową liczbę egz. w okresie umowy, niestety podane ilości są nieprawidłowe.

Powinno być: Rzeczpospolita, Gazeta Wyborcza oraz Dziennik Bałtycki 303 wydania, Gazeta Prawna 251 wydań.

Czy w związku z powyższym można nanieść zmiany w formularzu czy to spowoduje odrzucenie oferty?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że liczba egzemplarzy tytułu w okresie umowy, wskazana w Formularzu cenowym, jest liczbą szacunkową. Dodatkowo wyjaśnia, że zgodnie z postanowieniami § 3 ust. 4 Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, *Wynagrodzenie ostateczne wynikać będzie z rzeczywiście wykonanych, od pierwszego dnia realizacji przedmiotu umowy dostaw, tj. rzeczywiście dostarczanych ilości tytułów prasowych i ich cen jednostkowych, potwierdzonych przez Zamawiającego.*

Zamawiający wskazuje, że należy wypełnić Formularz cenowy, bez dokonywania jakichkolwiek zmian w jego treści, w tym w zakresie szacunkowych ilości egzemplarzy tytułu w okresie umowy.

